令和６年石井町告示第１４２号

 「石井町・神山町・板野町広域斎場整備事業」について、当該事業の請負者を公募型プロ

ポーザル方式により選定するので、次のとおり公告する。

令和６年１２月１０日

石井町長 小 林 智 仁

１．事業概要

(１)事 業 名  石井町・神山町・板野町広域斎場整備事業

(２)事業場所  石井町

(３)事業内容  別添「石井町・神山町・板野町広域斎場整備事業 募集要項」「石井町・

神山町・板野町広域斎場整備事業 要求水準書」のとおり

(４)事業期間  契約締結の日から令和１０年３月下旬まで

(５)発 注 者    石井町長 小 林 智 仁

詳細については、別添「石井町・神山町・板野町広域斎場整備事業 募集要項」に依る。